
  Протокол матча   M-Liga регулярный чемпионат

  Дата и время проведения   Место проведения

  Аланские Барсы : Состав команды на игру   V34 : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Басаев Руслан
Бериев Хетаг
Габараев Ричард

10 Газданов Александр
Гобаев Сослан
Гудиев Давид
Джаджиев Давид
Дзагиев Эдуард
Дзасохов Асланбек

7 Дзгоев Алан
Дзидзоев Тамерлан
Дзуцев Заурбек
Кочиев Герман
Лёушкин Максим
Макоев Давид
Пухов Марат
Степанян Тигран
Тигиев Давид
Цаболов Георгий

  # Фамилия Имя Предупреждения

1 Батаев Майрам
Батаев Хетаг
Гаглоев Руслан
Гацоев Арсен

4 Дзгоев Чермен
Качлаев Арсен
Кочиев Николай

6 Маргиев Георгий
Парастаев Константин
Сугаров Сармат
Хачиров Замадин

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

